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34. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 27. 9. 2018 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 11. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

SLOVENSKE KONJICE 

NASLOV: PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI CENE RAZVOJNEGA ODDELKA 
V VRTCU SLOVENSKE KONJICE 

PREDLAGATELJ: ŽUPAN 

PRAVNA PODLAGA: 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – 
ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17),   
 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, 
ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 
93/15) 
 
16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 
12/16 – popravek in 69/17) 

NAMEN: Določitev cene razvojnega oddelka 
 

STALIŠČE 
PRISTOJNIH 
KOMISIJ: 

Odbor za družbene dejavnosti podaja pozitivno mnenje k ceni 
razvojnega oddelka  v višini 879,25 €  z začetkom veljavnosti  od 
1. 10. 2018 dalje. 
 
Odbor za finance in premoženje predlaga Občinskemu svetu, da 
sprejme Predlog Sklepa o določitvi cene razvojnega oddelka v 
Vrtcu. 
 
Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu svetu 
sprejem Sklepa o določitvi cene razvojnega oddelka. 
 

POROČEVALEC: Tomaž Popović, ravnatelj Vrtca 

PREDLOG SKLEPA: Predlagam, da občinski svet sprejme Sklep o določitvi cene 
razvojnega oddelka v Vrtcu Slovenske Konjice 

                                                                          
                                                                           ŽUPAN 

                                                                                                      Miran Gorinšek 
Priloga: 

- Predlog Sklepa, Predlog cene programa 
  
 
 
 
 



PREDLOG SKLEPA 

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO in 55/17),  Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15) in 16. člena Statuta 
Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 12/16 - popravek in 69/17) je Občinski 
svet Občine Slovenske Konjice na __ redni seji dne  sprejel 

 

S K L E P 
o določitvi cene programa razvojnega oddelka v javnem vrtcu  Slovenske Konjice 

 
 

1. člen 
Cena programa razvojnega oddelka v javnem vrtcu Slovenske Konjice znaša 879,25 
EUR na mesec. 

2. člen 

Osnova za plačilo staršev, katerih otroci so vključeni v program razvojnega oddelka, je 
cena programa kot za druge enako stare otroke, ki so vključeni v javni vrtec Slovenske 
Konjice. 

3. člen 

V kolikor je število otrok v oddelkih manjše od števila, ki je določeno kot najvišji  normativ 
za oblikovanje oddelka, razliko do normativa zagotavljajo občine, katerih otroci so 
vključeni v program razvojnega oddelka, in sicer sorazmerno glede na število vključenih 
otrok iz posamezne občine, v višini cene programa brez živil za število otrok, ki 
predstavljajo razliko med dejanskim številom otrok v oddelku in najvišjim normativnim 
številom. 

4. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po 
objavi, uporablja pa se od 1. 10. 2018 dalje. 
  

 
Št.: 602-0010/2018-1 (120) 
Slovenske Konjice, dne  

                                                                                       Župan 
                                                                                          Občine Slovenske Konjice 

                                                                                         Miran Gorinšek 
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Pripravila:         Ravnatelj 

Tanja Egartner, računovodkinja      Tomaž Popović, dipl. vzg. 
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1 UVOD 
 

V skladu s spremembami in dopolnitvami Odloka o ustanovitvi  javnega zavoda Vrtca 

Slovenske Konjice (Ur. list 46/2018) v  Vrtcu Slovenske Konjice z novim šolskim letom 

2018/19 prvič organiziramo in  izvajamo prilagojen program   za  predšolske otroke s 

posebnimi potrebami v razvojem oddelku. Glede na to, da se prilagojen program v našem 

vrtcu še ni izvajal je potrebno oblikovati in določiti ceno programa razvojnega oddelka. 

Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. l. 

RS, št. 97/2003, 77/2005, 120/2005, 93/2015 v nadaljevanju: Pravilnik o metodologiji za 

oblikovanje cen programov) obvezuje lokalne skupnosti, da določijo cene programov vrtcev v 

skladu s predpisano metodologijo.  

 

V vrtcu smo  oblikovali predlog cene programa razvojnega oddelka, pri čemer smo upoštevali 

Zakon o vrtcih, Pravilnik o metodologiji  za oblikovanje cen programov in Pravilnik o 

normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Ur. l. RS, št. 27/2014, v nadaljevanju: 

Pravilnik o normativih). 
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2  OBLIKOVANJE CENE PROGRAMA RAZVOJNEGA ODDELKA 
 

Ceno programa razvojnega oddelka smo oblikovali v skladu  s Pravilnikom o metodologiji za 

oblikovanje cen programov v vrtcih in izračunali naslednjo ceno programa razvojnega 

oddelka: 

Vrste stroškov 
% V SKUPNIH 

STROŠKIH 
RAZVOJNI ODDLEK, ŠT. 
OTROK PO NORMATIVU 6 

STROŠEK 
NA 

OTROKA 

BRUTO PLAČE S PRISPEVKI IN DAVKI 77,53 4.090,18 681,70 

vzgojiteljica v razvojnem oddelku 34,60 1.825,54 304,26 

pomočnica vzgojiteljice 22,52 1.188,17 198,03 

druge strokovne delavke 2,26 119,46 19,91 

vodstvo 5,54 172,97 28,83 

adm.-rač. delavke 4,89 152,79 25,46 

tehnično osebje 20,22 631,25 105,21 

NADOMEŠČANJE BOLEZNIN 3,47 108,24 18,04 

REGRES ZA LD 6,47 202,15 33,69 

POKOJNINSKE PREMIJE 1,23 38,41 6,40 

PREHRANA 6,28 196,07 32,68 

PREVOZ NA DELO 4,95 154,46 25,74 

JUBILEJNE NAGRADE 0,26 8,14 1,36 

ODPRAVNINE 1,13 35,13 5,85 

SOLIDARNOSTNA POMOČ 0,05 1,70 0,28 

SKUPAJ STROŠKI DELA 91,64 4.834,49 805,75 

STROŠKI MATERIALA IN STORITEV 4,61 243,00 40,50 

STROŠKI ZA ŽIVILA 3,75 198,00 33,00 

SKUPAJ VSI STROŠKI 100,00 5.275,49 879,25 

ŠTEVILO OTROK PO  NORMATIVU   6,00 

 CENA PROGRAMA                                         
(vsi stroški / število otrok po 
normativu) 

  879,25 

 Tabela 1:  Izračun cene programa razvojnega oddelka 
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2.1  Obrazložitev oblikovanja cene  

 

Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen programov določa splošne elemente za 

oblikovanje cen programov v vrtcih. Kot elementi za oblikovanje cene programov se 

upoštevajo:  

- stroški dela, 

- stroški materiala in storitev ter 

- stroški živil za otroke 

Stroške dela smo v ceno obračunali, tako da smo  višino stroškov plač za  spremljajoča  

delovna mesta in druge stroške dela upoštevali v enaki višini, kot smo jih v izračunu trenutno 

veljavnih cen (skupni stroški / skupno število oddelkov 34 = strošek na oddelek). 

Vrste stroškov 
SKUPNI STROŠKI 
ZA 34 ODDELKOV 

STROŠEK NA 
ODDELEK 

Vzgojiteljica v razvojnem oddelku  2.081,82 

Pomočnica vzgojiteljice  1.188,17 

BRUTO PLAČE S PRISPEVKI IN DAVKI 36.600,34 1.076,48 

druge strokovne delavke 4.061,78 119,46 

vodstvo 5.881,21 172,98 

adm.-rač. delavke 5.194,80 152,79 

tehnično osebje 21.462,56 631,25 

NADOMEŠČANJE BOLEZNIN 3.680,23 108,24 

REGRES ZA LD 6.873,22 202,15 

POKOJNINSKE PREMIJE 1.305,97 38,41 

PREHRANA 6.666,48 196,07 

PREVOZ NA DELO 5.251,76 154,46 

JUBILEJNE NAGRADE 276,73 8,14 

ODPRAVNINE 1.194,42 35,13 

SOLIDARNOSTNA POMOČ 57,75 1,70 

SKUPAJ STROŠEK DELA V RAZVOJNEM ODDELKU 5.090,77 

Tabela 2:   Pregled  mesečnih skupnih stroškov dela in stroški dela na oddelek 

Pri izračunu stroška za plače strokovnih delavk smo za oddelek razvojnega oddelka 

upoštevali plačo vzgojiteljice v razvojnem oddelku in pomočnico vzgojiteljice, ki jim za 

izvajanje prilagojenega programa v vrtcu in delo z otroci s posebnimi potrebami, pripada tudi 

18% dodatka urne postavke  osnovne plače. 
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Stroške materiala in storitev ter stroške živil na otroka smo v izračun cene programa 

razvojnega oddelka upoštevali v enaki višini, kot smo jih v izračunu trenutno veljavnih cen za 

redne programe. 

 

2.2  Vpliv cene programa razvojnega oddelka na plačilo staršev in lokalne skupnosti  

 

Višja cena razvojnega oddelka staršev ne obremenjuje. Cena za starše je cena programa kot 

za druge enako stare otroke, ki so vključeni v Vrtec Slovenske Konjice. Po 14. členu Pravilnika 

o metodologiji za oblikovanje cen programov razliko zaradi višjih stroškov razvojnega 

oddelka glede na stroške enakega programa v drugih istovrstnih oddelkih v celoti plačuje 

lokalna skupnost oziroma lokalne skupnosti, ki so sprejele sklep o delovanju takšnega 

oddelka.        

  2.3  Cene programov razvojnega oddelka v drugih občinah  

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela 3:   Trenutno veljavne cene programov razvojnih oddelkov iz drugih občin 

 

Iz podatkov o cenah programov razvojnih oddelkov iz drugih občin, je razvidno, da je predlagana cena 

programa razvojnega oddelka Vrtca Slovenske Konjice primerljiva s cenami programov razvojnih 

oddelkov vrtcev iz drugih občin. 

 
         RAVNATELJ 
Pripravila:           Tomaž Popović, dipl.vzg. 
Tanja Egartner, računovodkinja 

OBČINA 
CENE PROGRAMOV RAZVOJNEGA 

ODDELKA 

Slovenske Konjice - predlog 879,25 

Celje 906,78 

Maribor 1.183,45 

Ptuj 1.139,18 

Trbovlje 862,39 

Velenje 1.069,35 

Kamnik 962,00 

Litija 893,53 

Škofja Loka 876,91 

Črnomelj 853,74 

Ljubljana 937,00 

Kranj 1.224,11 


